ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ С УКАЗАНИЕМ БАНКОВСКИХ РЕКВИЗИТОВ

Исх. № ______________от________________
Директору ОДО «ЦБТСЕРВИС»
                                                                                                             Медвецкому А. Н.
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
Прошу Вас произвести ремонт  :
    Тип изделия: ____________________________________________________________

Марка и модель изделия: _________________________________________________

Серийный номер изделия: ________________________________________________

Неисправность изделия: __________________________________________________

ФИО и телефон контактного лица   _______________________________________
                                         Оплату гарантируем.
Указать в письме дополнительную информацию для оформления бухгалтерских документов:

1) способ оформления отчетных документов:
1.1  без договора: счет, протокол, акт сдачи – приемки работ;
ИЛИ
1.2  с договором: договор, счет, протокол, акт сдачи – приемки работ.

2) Ф.И.О. и должность лица, подписывающего документы и на основании чего действует  это лицо : на основании  Устава или  доверенности…
               Руководитель организации                                                                   Ф.И.О.

 Главный бухгалтер                                                                         Ф.И.О.

       М.П.

 Письмо привезти с техникой в сервис

Или отправить на факс 262 66 71

Или отправить скан на эл почту Medvetski@cbts.by